步进电机 EMMB-ST
TOC Bookmark
Schrittmotoren EMMB-ST
Merkmale
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten
Abmessungen

订货数据
订货数据
长度 编码器 制动器 订货号 类型
EMMB-ST-42
短款 [S] 无 无 8156125 EMMB-ST-42-S-S
单圈绝对值编码器 [S] 8156126 EMMB-ST-42-S-SS
多圈绝对值编码器 [M] 8156127 EMMB-ST-42-S-SM
无 带制动器 [B] 8156128 EMMB-ST-42-S-SB
单圈绝对值编码器 [S] 8156129 EMMB-ST-42-S-SSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156130 EMMB-ST-42-S-SMB
长款 [L] 无 无 8156131 EMMB-ST-42-L-S
单圈绝对值编码器 [S] 8156132 EMMB-ST-42-L-SS
多圈绝对值编码器 [M] 8156133 EMMB-ST-42-L-SM
无 带制动器 [B] 8156134 EMMB-ST-42-L-SB
单圈绝对值编码器 [S] 8156135 EMMB-ST-42-L-SSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156136 EMMB-ST-42-L-SMB
EMMB-ST-57
中等款 [M] 无 无 8156137 EMMB-ST-57-M-S
单圈绝对值编码器 [S] 8156138 EMMB-ST-57-M-SS
多圈绝对值编码器 [M] 8156139 EMMB-ST-57-M-SM
无 带制动器 [B] 8156140 EMMB-ST-57-M-SB
单圈绝对值编码器 [S] 8156141 EMMB-ST-57-M-SSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156142 EMMB-ST-57-M-SMB
长款 [L] 无 无 8156143 EMMB-ST-57-L-S
单圈绝对值编码器 [S] 8156144 EMMB-ST-57-L-SS
多圈绝对值编码器 [M] 8156145 EMMB-ST-57-L-SM
无 带制动器 [B] 8156146 EMMB-ST-57-L-SB
单圈绝对值编码器 [S] 8156147 EMMB-ST-57-L-SSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156148 EMMB-ST-57-L-SMB
EMMB-ST-87
短款 [S] 无 无 8156149 EMMB-ST-87-S-S
单圈绝对值编码器 [S] 8156150 EMMB-ST-87-S-SS
多圈绝对值编码器 [M] 8156151 EMMB-ST-87-S-SM
无 带制动器 [B] 8156152 EMMB-ST-87-S-SB
单圈绝对值编码器 [S] 8156153 EMMB-ST-87-S-SSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156154 EMMB-ST-87-S-SMB
中等款 [M] 无 无 8156155 EMMB-ST-87-M-S
单圈绝对值编码器 [S] 8156156 EMMB-ST-87-M-SS
多圈绝对值编码器 [M] 8156157 EMMB-ST-87-M-SM
无 带制动器 [B] 8156158 EMMB-ST-87-M-SB
单圈绝对值编码器 [S] 8156159 EMMB-ST-87-M-SSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156160 EMMB-ST-87-M-SMB
订货数据
152024/07 – 保留更改权利 d 网址： www.festo.com/catalogue/...
步进电机 EMMB-ST
附件
EMMB-ST-42 用行星减速机 技术参数 a 网址：emga
齿轮传动比 产品重量 订货号 类型
3:1 350 g  w 549428 EMGA-40-P-G3-SST-42
5:1 350 g  w 549429 EMGA-40-P-G5-SST-42
8:1 400 g 8141762 EMGA-40-P-G8-SST-42
12:1 450 g 8141763 EMGA-40-P-G12-SST-42
EMMB-ST-57 用行星减速机 技术参数 a 网址：emga
齿轮传动比 产品重量 订货号 类型
3:1 900 g  w 549430 EMGA-60-P-G3-SST-57
5:1 900 g  w 549431 EMGA-60-P-G5-SST-57
8:1 900 g 8141764 EMGA-60-P-G8-SST-57
12:1 1100 g 8141765 EMGA-60-P-G12-SST-57
EMMB-ST-87 用行星减速机 技术参数 a 网址：emga
齿轮传动比 产品重量 订货号 类型
3:1 2100 g  w 549432 EMGA-80-P-G3-SST-87
5:1 2100 g  w 549433 EMGA-80-P-G5-SST-87
8:1 2100 g 8141766 EMGA-80-P-G8-SST-87
12:1 2600 g 8141767 EMGA-80-P-G12-SST-87
附件
减速机
16 d 网址： www.festo.com/catalogue/... 保留更改权利 – 2024/07
步进电机 EMMB-ST
附件
推荐电缆截面与电缆长度和伺服驱动器 CMMT-ST 的关系
最长 5 m 最长 10 m 最长 20 m 最长 25 m
EMMB-ST-42-S-... Q6 Q6 Q6 Q6
EMMB-ST-42-L-... Q6 Q6 Q6 Q6
EMMB-ST-57-M-... Q6 Q7 Q9 Q9
EMMB-ST-57-L-... Q6 Q7 Q9 Q9
EMMB-ST-87-S-... Q7 Q9 Q9 Q9
EMMB-ST-87-M-... Q7 Q9 Q9 Q9
  Q6 = 0.5 mm2
 Q7 = 0.75 mm2
 Q9 = 1.5 mm2
订货数据 – EMMB-ST-42 用电机电缆
电缆截面 1) 弯曲半径，
用于柔性安装时
电缆属性 电缆长度 订货号 类型
0.5 mm² 78.75 mm 适用于拖链 2.5 m 8181675 NEBM-L5G14-EH-2.5-Q6N-LE12
5 m 8181664 NEBM-L5G14-EH-5-Q6N-LE12
7.5 m 8181676 NEBM-L5G14-EH-7.5-Q6N-LE12
10 m 8181672 NEBM-L5G14-EH-10-Q6N-LE12
0.5 ...1.5 mm² 78.75 ...81 mm 适用于拖链 0.5 ...25 m 8181663 NEBM-LX/M17-
1) 适用于 NEBM-LX/M17-...：可选电缆长度：0.5 ...25 m，间距 0.5 m，所有电缆横截面 Q6、Q7、Q9
订货数据 – EMMB-ST-57/87 用电机电缆
电缆截面 1) 弯曲半径，
用于柔性安装时
电缆属性 电缆长度 订货号 类型
0.5 mm² 78.75 mm 适用于拖链 2.5 m 8181677 NEBM-L10G14-EH-2.5-Q6N-LE12
5 m 8181667 NEBM-L10G14-EH-5-Q6N-LE12
7.5 m 8181669 NEBM-L10G14-EH-7.5-Q6N-LE12
10 m 8181665 NEBM-L10G14-EH-10-Q6N-LE12
0.75 mm² 78.75 mm 适用于拖链 2.5 m 8181666 NEBM-L10G14-EH-2.5-Q7N-LE12
5 m 8181671 NEBM-L10G14-EH-5-Q7N-LE12
7.5 m 8181674 NEBM-L10G14-EH-7.5-Q7N-LE12
10 m 8181673 NEBM-L10G14-EH-10-Q7N-LE12
0.5 ...1.5 mm² 78.75 ...81 mm 适用于拖链 0.5 ...25 m 8181663 NEBM-LX/M17-
1) 适用于 NEBM-LX/M17-...：可选电缆长度：0.5 ...25 m，间距 0.5 m，所有电缆横截面 Q6、Q7、Q9
电机电缆